
ZARZĄDZENIE Nr 1/2021 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miasta 

Pruszcz Gdański  

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), w związku z art. 44 ust. 3 i 53 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 

1649, poz. 1622, poz. 2020, Dz.U. z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, 

poz. 2320), oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Dz. U. z 2019 r., poz. 2019),  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam regulamin pracy komisji przetargowej w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 83/2007 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 21 czerwca 2007 r. w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Pruszcz 

Gdański, oraz Zarządzenie Nr 684/2014 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23 czerwca 

2014 r. zmieniające zarządzenie Nr 83/2007 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 21 czerwca 

2007 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta 

Pruszcz Gdański. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

 


